

Juntos Holding ApS

Sønderbjergvej 9, 7400 Herning

CVR-nr. 37 67 25 56

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Jesper Brian Nøddesbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juntos Holding ApS Sønderbjergvej 9 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 67 25 56
	Stiftet: 28. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Brian Nøddesbo
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	WePadel ApS, Hørslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab samt udøve foredrags- og forfattervirksomhed, coaching-, konsulent- og eventvirksomhed, formuepleje samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.023 mod 370.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabet forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	179.023	370.049
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	87.091
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.577</u>	<u>-4.263</u>
Resultat før skat	175.446	452.877
Skat af årets resultat	<u>-2.376</u>	<u>-81.510</u>
Årets resultat	<u>173.070</u>	<u>371.367</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>62.470</u>	<u>263.367</u>
Disponeret i alt	<u>173.070</u>	<u>371.367</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	58.844
Andre tilgodehavender	0	46.513
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>105.357</u>
Likvide beholdninger	<u>849.374</u>	<u>644.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>849.374</u>	<u>750.193</u>
Aktiver i alt	<u>924.374</u>	<u>750.193</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Overført resultat	153.582	91.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	664.182	599.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.442
Selskabsskat	38.588	81.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.588	85.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.140	6.012
Selskabsskat	81.510	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.212
Anden gæld	50.954	22.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.604	65.129
Gældsforpligtelser i alt	260.192	151.081
Passiver i alt	924.374	750.193

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	12.500	0	
Kostpris 30. juni 2020	<u>12.500</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>12.500</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WePadel ApS, Hørslev	25 %	0	0
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		400.000	400.000
		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
3. Reserve for opskrivninger			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		0	71.144
Årets opskrivning		0	-71.144
		<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		91.112	-172.255
Årets overførte overskud eller underskud		62.470	263.367
		<u>153.582</u>	<u>91.112</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Brian Nøddesbo

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-462386159848
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 23:32:22
Underskrevet med NemID

Jesper Brian Nøddesbo

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-462386159848
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 23:32:22
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 08:39:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.